

Протокол об итогах закупок способом из одного источника по признанию тендера несостоявшимся (представления менее двух тендерных заявок)

г. Кызылорда,
проспект Назарбаева 72

30 апреля 2021 год

1. Комиссия в составе:

- Әбілпатта А.Ә. – и.о. зам. директора по хирургической части
- Лепесов Н.М. – заведующий кардиологическим отделением № 2
- Асанбаев Н.Б. – начальник отдела правового обеспечения и государственных закупок

Секретарь комиссии:

Бейбіт А.Б. – специалист отдела правового обеспечения и государственных закупок

2. Организатор закупок: КГП на ПХВ «Многопрофильная областная больница» Управления здравоохранения Кызылординской области, г. Кызылорда, пр. Назарбаева 72 провел закупки медицинских изделий способом из одного источника.

3. Сумма, выделенная для закупки:

| № лота | Наименование товара (работы, услуги) | Ед. изм. | К-во, объем | Сумма, выделенная для государственных закупок способом тендера (по лоту №), тенге | |
|---|--|----------|-------------|---|--------------------|
| 6 | Катетер стандартный неуправляемый для пучка | шт | 100 | 180 000 | 18 000 000 |
| 7 | Катетер стандартный неуправляемый для коронарного синуса | шт | 195 | 230 000 | 44 850 000 |
| 8 | Катетер стандартный управляемый для коронарного синуса | шт | 20 | 360 000 | 7 200 000 |
| 9 | Катетер стандартный управляемый для пучка | шт | 20 | 330 000 | 6 600 000 |
| 10 | Ирригационная трубка для насоса. | шт | 10 | 75 000 | 750 000 |
| 11 | Катетер абляционный двунаправленный с температурным датчиком | шт | 20 | 520 000 | 10 400 000 |
| 12 | Катетер абляционный двунаправленный орошаемый по открытому контуру | шт | 20 | 730 000 | 14 600 000 |
| 13 | Проводники для трансептальной пункции (Плетенный интрадьюсер с проводником и дилататором, стерильный, однократного применения, диаметром 8F 62 см, 77см) | шт | 40 | 120 000 | 4 800 000 |
| 14 | Интрадьюсер | шт | 200 | 12 000 | 2 400 000 |
| 15 | Игла | шт | 40 | 130 000 | 5 200 000 |
| 16 | Кабель для соединения не орошаемого температурного абляционного катетера с генератором | шт | 10 | 300 000 | 3 000 000 |
| 17 | Кабель для соединения орошаемого температурного катетера с генератором | шт | 10 | 300 000 | 3 000 000 |
| 18 | Кабель для диагностики | шт | 10 | 300 000 | 3 000 000 |
| Всего: сто двадцать три миллиона восемьсот тысяч тенге | | | | | 123 800 000 |

В соответствии пп.1 п.116 главы 11 Постановления Правительства РК №1729 от 30.10.2009 г. «Об утверждении Правил организации и проведения закупок лекарственных средств и медицинских изделий, фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и медицинской помощи в системе обязательного социального медицинского страхования», и на основании приказа директора КГП на ПХВ «Многопрофильная областная больница» управления здравоохранения Кызылординской области №374 от 27 апреля 2021г., об осуществлении закупок способом из одного источника.

4. Документы, подтверждающие соответствие Поставщика квалификационным требованиям:

-ТОО «MST-Synergy» соответствует квалификационным требованиям пункта 117 Правил.

5. ТОО «MST-Synergy» (г. Алматы, ул. Бекхожина 15А, офис 8) со следующей ценой;

| № лота | Наименование заказчика | Наименование товара (работы, услуги) | Ед. изм | К-во, объем | Сумма , выделенная для государственных закупок способом тендера (по лоту №), тенге | | |
|---|---|--|---------|-------------|--|--------------------|--|
| 6 | КГП на ПХВ «Многопрофильная областная больница» | Катетер стандартный неуправляемый для пучка | шт | 100 | 180 000 | 18 000 000 | |
| 7 | | Катетер стандартный неуправляемый для коронарного синуса | шт | 195 | 230 000 | 44 850 000 | |
| 8 | | Катетер стандартный управляемый для коронарного синуса | шт | 20 | 360 000 | 7 200 000 | |
| 9 | | Катетер стандартный управляемый для пучка | шт | 20 | 330 000 | 6 600 000 | |
| 10 | | Ирригационная трубка для насоса. | шт | 10 | 75 000 | 750 000 | |
| 11 | | Катетер абляционный двунаправленный с температурным датчиком | шт | 20 | 520 000 | 10 400 000 | |
| 12 | | Катетер абляционный двунаправленный орошаемый по открытому контуру | шт | 20 | 730 000 | 14 600 000 | |
| 13 | | Проводники для трансептальной пункции (Плетенный интрадьюсер с проводником и дилататором, стерильный, однократного применения, диаметром 8F 62 см, 77см) | шт | 40 | 120 000 | 4 800 000 | |
| 14 | | Интродьюсер | шт | 200 | 12 000 | 2 400 000 | |
| 15 | | Игла | шт | 40 | 130 000 | 5 200 000 | |
| 16 | | Кабель для соединения не орошаемого температурного абляционного катетера с генератором | шт | 10 | 300 000 | 3 000 000 | |
| 17 | | Кабель для соединения орошаемого температурного катетера с генератором | шт | 10 | 300 000 | 3 000 000 | |
| 18 | | Кабель для диагностики | шт | 10 | 300 000 | 3 000 000 | |
| Всего: сто двадцать три миллиона восемьсот тысяч тенге | | | | | | 123 800 000 | |

6. Эксперты не привлекались.

7. Организатор закупок по результатам данных закупок способом из одного источника **РЕШИЛ:**

1) Закупить, у **ТОО «MST-Synergy»** (г. Алматы, ул. Бекхожина 15А, офис 8) медицинских изделий.

2) Заказчику: КГП на ПХВ «Многопрофильная областная больница» - в срок до **05.05.2021**года заключить договор о закупках с **ТОО «MST-Synergy»**

Члены комиссии:

Әбілпатта А.Ә.

и.о. заместителя директора по хирургической части;

Лепесов Н.М.

заведующий кардиологическим отделением № 2

Асанбаев Н.Б.

начальник отдела правового обеспечения и государственных закупок

Секретарь комиссии:

Бейбіт А.Б

специалист отдела правового обеспечения и государственных закупок